

Styr på Dyr ApS

Løven 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 35 32 42

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Niller Hartz Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Styr på Dyr ApS Løven 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 35 32 42
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niller Hartz Bruun
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Charlies Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dyrehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109 t.kr. mod 1.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.109.328	1.068.391
1 Personaleomkostninger	-1.079.994	-903.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.667	-40.076
Driftsresultat	26.667	125.185
Andre finansielle indtægter	23	135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.219	-21.245
Resultat før skat	10.471	104.075
Skat af årets resultat	-3.110	-24.489
Årets resultat	7.361	79.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.361	79.586
Disponeret i alt	7.361	79.586

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.333	0
Anlægsaktiver i alt	17.333	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	810.762	821.774
Varebeholdninger i alt	810.762	821.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.916	25.033
Udskudte skatteaktiver	25.716	28.826
Periodeafgrænsningsposter	20.314	21.173
Tilgodehavender i alt	85.946	75.032
Likvide beholdninger	220.572	169.034
Omsætningsaktiver i alt	1.117.280	1.065.840
Aktiver i alt	1.134.613	1.065.840

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Overført resultat	-109.370	-116.731
Egenkapital i alt	57.297	49.936
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.478	290.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.999	119.581
Anden gæld	588.839	606.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.316	1.015.904
Gældsforpligtelser i alt	1.077.316	1.015.904
Passiver i alt	1.134.613	1.065.840

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	166.667	-196.317	-29.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.586	79.586
Egenkapital 1. maj 2021	166.667	-116.731	49.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.361	7.361
	166.667	-109.370	57.297

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	919.775	781.784
Pensioner	142.041	104.573
Andre omkostninger til social sikring	9.940	9.332
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.238</u>	<u>7.441</u>
	<u>1.079.994</u>	<u>903.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.606	3.574
Andre finansielle omkostninger	<u>12.613</u>	<u>17.671</u>
	<u>16.219</u>	<u>21.245</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charlies Holding ApS, CVR-nr. 30353153, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
